PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      23.08.2022 № 292-па

                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения
на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории муниципального образования

«Тенькинский городской округ» Магаданской области»
В связи с изменениями в Градостроительном кодексе Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ в соответствии с приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022 № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с положениями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация    Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В разделе 2.5. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», утвержденного постановлением администрации Тенькинского городского округа от 11.03.2020 № 69-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»» на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» пункт 6  заменить пунктом 6 следующего содержания:
 «6) Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022 № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» («Официальный Интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 30 июня 2022 г.);».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И. о. главы Тенькинского городского округа                                 В. А. Круглов